ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года                                        № 149/2 - 5

г.Янаул

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

(далее – марки):

№

п/п

Номер

избирате

льного

участка

Полные листы с марками
Неполный лист с

марками Всего

марок количество

листов

количество

марок

номера

листов

количество

марок

номер

листа

1.  3405 25 1250
0068675-

0068699
- - 1250

2.  3406 36 1800
0068700-

0068735
- - 1800

3.  3407 21 1050
0068736-

0068756
- - 1050

4.  3408 5 250
0068757-

0068761
- - 250

5.  3409 25 1250
0068762-

0068786
- - 1250

6.  3410 12 600
0068787-

0068798
- - 600

7.  3411 26 1300
0068799-

0068824
- - 1300

8.  3412 7 350
0068825-

0068831
- - 350

9.  3413 28 1400
0068832-

0068859
- - 1400

10.  3414 9 450
0068860-

0068868
- - 450

11.  3415 21 1050
0068869-

0068889
- - 1050

12.  3416 19 950
0068890-

0068908
- - 950

13.  3417 20 1000
0068909-

0068928
- - 1000

14.  3418 21 1050
0068929-

0068949
- - 1050

15.  3419 16 800
0068950-

0068965
- - 800

16.  3420 34 1700
0068966-

0068999
- - 1700

17.  3421 8 400

0069000,

2231629-

2231635

- - 400

18.  3422 25 1250
2231636-

2231660
- - 1250

19.  3423 27 1350
2231661-

2231687
- - 1350

20.  3424 31 1550
2231688-

2231718
- - 1550

21.  3425 7 350
2231719-

2231725
- - 350

22.  3426 11 550
2231726-

2231736
- - 550

23.  3427 4 200
2231737-

2231740
- - 200

24.  3428 6 300
2231741-

2231746
30 2231747 330

25.  3429 8 400
2231748-

2231755
60

2231747

,

2231756

460

26.  3430 7 350
2231757-

2231763
50

2231756

,

2231764

400

27.  3431 5 250
2231765-

2231769
10 2231764 260

28.  3432 5 250
2231770-

2231774
10 2231775 260

29.  3433 3 150
2231776-

2231778
60

2231775

,

2231779

210

30.  3434 4 200
2231780-

2231783
30 2231779 230

31.  3435 6 300
2231784-

2231789
30 2231790 330

32.  3436 6 300
2231791-

2231796
20 2231790 320

33.  3437 7 350
2231797-

2231803
40 2231804 390

34.  3438 6 300
2231805-

2231810
40

2231804

,

2231811

340

35.  3439 7 350
2231812-

2231818
30

2231811

,

2231819

380

36.  3440 8 400
2231820-

2231827
50

2231819

,

2231828

450

37.  3441 6 300
2231829-

2231834
40 2231828 340

38.  3442 3 150
2231835-

2231837
20 2231838 170

39.  3443 10 500
2231839-

2231848
40

2231838

,

2231849

540

40.  3444 5 250
2231850-

2231854
40 2231849 290

41.  3445 8 400
2231855-

2231862
- - 400

42.  3446 4 200
2231863-

2231866
30 2231867 230

43.  3447 7 350
2231868-

2231874
30

2231867

,

2231875

380

44.  3448 3 150
2231876-

2231878
50

2231875

,

2231879

200

45.  3449 8 400
2231880-

2231887
40 2231879 440

46.  3450 9 450
2231888-

2231896
20 2231897 470

47.  3451 23 1150
2231898-

2231920
50

2231897

,

2231921

1200

48.  3452 9 450
2231922-

2231930
60

2231921

,

2231931

510

Итого 611 30550  880  31430

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Габдрахманову З.А.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   З.А. Габдрахманова